Ao NATURATINS
Supervisão de Controle de Produtos e Subprodutos Florestais - SPROF

REQUERIMENTO PARA CADASTRO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO AMBIENTAL SISTEMA DOF
(Documento de Origem Florestal)

Solicito o cadastro da Licença Ambiental/Autorização Ambiental n° DOC __________, Processo N° ________  da Empresa/Pessoa Física ____________________________, CNPJ/CPF________________________,Imóvel_________________________, Endereço _______________, Município ______________,UF_____  coordenadas geográficas: Latitude __________________ S, Longitude _______________________ W, devido à necessidade de conversão de produtos florestais no Sistema DOF.  A licença deverá ser cadastrada no Pátio ___________________________________ (Pátio Normal ou PátioAutex).
	DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefone p/ contato: _______________________________
Email p/ contato: __________________________________
Nestes termos,pede deferimento,
Palmas,_____/______/20______

________________________________________________
Assinatura (reconhecida em cartório)
CPF:________________________

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS:
· Pessoa Física: RG e CPF;
· Pessoa Jurídica: Contrato Social e documentos pessoais do Representante Legal;
· Procuração Pública Especifica ou Particular (quando for o caso - com documentos pessoais do Outorgante e do Outorgado – Assinatura reconhecido firma ou Copia Autenticada);
· Cópia da Licença de Operação Ambiental